
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця щодо підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників факультету менеджменту і маркетингу 

від 16.01.2023 протокол №1 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету 

менеджменту і маркетингу Вовк В.А., щодо результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету та на підставі 

наданих звітів, Вчена рада ухвалила:  

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації та визнати свідоцтва 

наступних науково-педагогічних працівників факультету:  

 Ястремської О.М. проходження навчання на базі Національної 

Академії Педагогічних Наук України ДЗВО «Університет менеджменту 

освіти» Центрального інституту післядипломної освіти, на кафедрі 

менеджменту, освіти та права за освітньо-професійною програмою 

«Завідувачі (начальники) кафедр та структурних підрозділів університетів,  

академій, інститутів»; 

Литовченко І.В. проходження навчання на базі Національної Академії 

Педагогічних Наук України ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 

Центрального інституту післядипломної освіти, на кафедрі відкритих 

освітніх систем та інформаційно-комунікаційних технологій за темою: 

«Хмарні технології та цифрові інструменти в освітньому процесі». 

 


